r

MUNICIPIO DE TAGUAI
Capital das Confecções

CNPJ 46.223.723/0001-50

LEI ORDINÁRIA N.o 1268/2025,
DE 07 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre a denominação de . praça
pública loca’lizada na Avenida das Palmeiras,
no 470, no Jardim dos ipês, e dá outras
providências. "

Eder Carlos Éogaça Da Cruz, Prefeito Municipal de Taguaí, Estado de São

PaÜlo, usando das atribuições que Ihe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara

Municipal de Taguaí aprovou e ele sanciona e promulga ,a seguinte

L E I: \

Artigo 1'’ - Fica denominada -'Praça Recreativa Alícia Eduarda Romano

de Paiva“ a praça p'ública munieipal localizada na Avenida das Palrneira s, no 470, no

Jardim dos Ipês, neste município.

Artigo 2'’ - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se neceSsário.

Em 07 d lgosto d,e 2025

Eder lça da Cru
6 Muni

Publicada Lregistrada na Secretaria da Prefei dataMunicipal de Tal 1 pra

a Carniato
Municipal

Artigo 30 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taguaí,

Praça Expedictonário Antônio Romano de Oliveira, ng 44 - Centro - CEP :18890-et9:L - Taguaí - SP

Fone: {14) 338&-9040 - www.taguai.$p.gov.br - E-mail: gabinete@taguai. sp.gov.br